E x copia piscaria consulere quidem am. **Sta** equum oral abis  
**A** rgento parci nolo obsonato ampliter nam mihi uicina hoc et  
 c onuento est opus ut quod manducabit curet. **Alc** iam ne abeo  
**Sta** M alo. ca rebus non conduci possunt libertatib; qn ego illis  
 h odie comparem magnum malum quinq; hanc omnem rem  
**M** e; here iam faciam palam manifesto teneo innoxia inimicos meos  
 S ed si nunc facere uolt hera officium suum. nostra  
 o mnif' lus est pulchra re praeuortar uitol  
**N** oltro omine it dies iam uicti uicimus  
**I** bo intro ut id quod alius condiuit coquus  
**E** go nunc vicissim ut alio pacto condiam  
**Q** uo id paratum e' ut paratum nescit  
**S** ietoz ei paratum quod paratum non erat.

STALINO. ALCOSIMVS SENES. II.

**N** unc amici an ne inimici sis imago alcosime mihi sciam  
**N** unc specimen spectitur nunc certamen certatur  
**Alc** c ura enim me curam exime. castigare id ponito ad compedium  
 c ano capite aetate aliena eo addita ad compedium  
**M** iseriores ego ex amore q' te uidi neminem  
 q' uoi sit uxor id qd' illuc ponito ad compedium  
**Sta** F ac uacet e' depol. **Al** quim e' depol seruos ancillas domo certu' est  
 O mnif' mittere ad me. **Sta** ebo nimum scite scitus est. s; facio  
 D um a peruortys quos cantat colas cum i'bo  
**T** um quoz facito ut ueniant quali eant succium  
**Alc** M eminero. hem ne enim tu demum nullo scito scitus es  
**Sta** c ura. ego ad forum modo i'bo iam hic ero. **Alc** bene ambula  
**Sta** F ac habeant linguam e' des tuae. **Al** qd' ita. **Sta** quom ueniam uocent  
**Alc** E tate credendus tu homo es nimias delicias facit. **St** qd' me amare  
**R** efere mihi sim doctus dicas uiuus sed tu caue  
**I** nquisitione mihi sis. **Alc** vsq; adero domi.

CLEOSTRATA STALINO. ALCOSIMVS.

**V** t properatam accessere hanc ad me uicinam meam hoc erat  
**E** castor id quod me uir tantopere orabat me uel. liberte ades  
 u e' sibi essent. cassinam quo deducerent. nunc adeo nequa  
**A** cceritam. ignauissim' liberi loci potestas sit uetulis ueruecibus  
**S** ed eccum egreditur senati columen presidium populi